Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«19» июня 2014 г.                                                                                             № 0187300005814000304-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города;

Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Ярков Г.А. –  заместитель директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 9.

Представитель заказчика: Иванова Людмила Геннадьевна, бухгалтер муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000304 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку канцелярских товаров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000304, дата публикации 05.06.2014.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Мира, д. 85, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 19 июня 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	7956888
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7973014
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7979901
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

Председатель  комиссии:                                                                             Т.И. Долгодворова
Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_________________________ В.А. Климин

  __________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Г.А. Ярков

                 Представитель заказчика                                                                                            ________________Л.Г. Иванова

Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «19» июня 2014 г. № 0187300005814000304-1
Таблица рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций

на право заключения гражданско – правового договора на поставку канцелярских товаров

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «Техническое задание» документации об аукционе, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара предлагаемого для поставки товара.

	№ пункта
	Характеристика товара

	Номер заявки

	7956888
	7973014
	7979901

	1
	Мел

(Мел природный прочий, школьный, из карбоната кальция,  белый в картонной упаковке не менее 100 шт.)
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	2
	Файл

(Прозрачные, формат А-4, изготовлены из пропиленовой пленки толщиной не менее 0,040 мм, с боковой перфорацией, в пачке не менее 100 шт.)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Карандаш

(Простой, черно графитовый в шестигранном корпусе, твердо-мягкий, с ластиком, заточенный)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Ручка

(Шариковая ручка, в граненом прозрачном корпусе, с металлическим наконечником, с колпачком, сменным стержнем, диаметр которого не менее 0,5 мм, цвет чернил – синий)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Штрих

(Корпус с резиновым держателем в блистере, размер не менее 5 мм х 8 мм)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Скотч

(Прозрачный, клейкая односторонняя лента, размер не менее 15 мм х 66 мм)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Папка с файлом

(Цветной прозрачный пластик, корешок со сменным вкладышем, толщина пластика не менее 0,4 мм, формат А-4, не менее 30 файлов)
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	8
	Клей

(Форма карандаш, бесцветный, вес не менее 30 г, нетоксичен и пожаробезопасен, пластичен, на основе сополимеров винилацетата)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Скобы для степлера

(№10, покрытие медное, в картонной упаковке не менее 500 шт. Изготовлены холодной штамповкой из проволки черных металлов, плакированный или оцинкованной)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Ватман

(Формат А-1 плотность не менее 180г/м2, для черчения и рисования)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Степлер

(№10, вмещает не менее 50 скоб, встроенный  антистеплер, металлический)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Картон цветной

(Формат А-4, цветной, плотность не менее 235г/м2, не менее 8 листов в пачке)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	13
	Картон белый

(Формат А-4, цветной, плотность не менее 235г/м2, не менее 8 листов в пачке)
	Соответствует

	Соответствует

	Соответствует

	14
	Ножницы

(Используется в делопроизводстве, длина не менее 18 см)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Флажки с клеевым краем/стикеры

(В упаковке не менее 4 цветов, размер не менее 5х12х50мм, количество листов на один цвет – не менее 50)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	16
	Книга учета

(Формат А-4, количество листов не менее 96, клетка, обложка плотная)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	17
	Папка-скоросшиватель с прозрачным верхом

(Пластиковый с антибликовой текстурой пленки и перфорацией, формат А-4, изготовлен из пластика повышенной прочности, для сшивания и хранения документов)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	18
	Папка-регистратор

(Для бумаг формата А-4, износоустойчивое двухстороннее ПВХ покрытие, ширина корешка не менее 70 мм)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	19
	Трудовая книжка

(Официальный персональный документ, содержащий записи о трудоустройстве гражданина)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует